PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

O MUNICIPIO DE DERRUBADAS - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo Público n°

01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 15 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital

para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. A Lista Preliminares das Notas da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo I, deste
Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no
período de 30 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024 através da Área do Candidato, no site da
MA Serviços Públicos, www.maservicopublicos.com.br
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil
seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Teórico-Objetiva poderão fazê-lo no período de 30 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024,
através da Área do Candidato, no site da MA Serviços Públicos,
www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
MAT: Nota relativa às questões de Matemática.
INF: Nota relativa às questões de Informática.
LEG: Nota relativa às questões de Legislação.
C.E: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final de Pontos
CLASS: Classificação

Derrubadas – RS dia 29 de janeiro de 2024.

           Alair Cemin

http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0020 SANDRA MARIA WEBER MENDES 17,50 14,00 6,00 35,00 72,50 0,00 72,50 APROV 1º
0037 EDINEIA GRACIELI DA SILVA  15,00 16,00 4,50 25,00 60,50 0,00 60,50 APROV 2º
0016 VALDAIR VERISSIMO 15,00 4,00 3,00 30,00 52,00 0,00 52,00 APROV 3º
0031 GLADIS TEREZINHA HUNNIG DA SILVA 5,00 10,00 1,50 15,00 31,50 0,00 31,50 REPRO --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0013 BRUNA ZANETTI 20,00 12,00 7,50 30,00 69,50 0,00 69,50 APROV 1º
0022 CAROLINE DA ROCHA BUENO 20,00 16,00 6,00 25,00 67,00 0,00 67,00 APROV 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 03

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0030 FABIANE BEATRIZ BIRK 20,00 16,00 6,00 20,00 62,00 0,00 62,00 APROV 1º
0018 ROSANE MACHADO  17,50 2,00 4,50 25,00 49,00 0,00 49,00 APROV 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 04

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0040 FABIELI AGNES 20,00 14,00 4,50 32,50 71,00 0,00 71,00 APROV 1º
0011 JULIANA HABITZREITER LENA 17,50 16,00 3,00 32,50 69,00 0,00 69,00 APROV 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0034 WILLIAM GABRIEL BECKER  17,50 14,00 7,50 22,50 61,50 0,00 61,50 APROV 1º
0017 ANDRE ROBERTO WEIMER 10,00 16,00 6,00 20,00 52,00 0,00 52,00 APROV 2º
0005 MARIA CLECI NEUBERGER 10,00 14,00 1,50 17,50 43,00 0,00 43,00 REPRO --

http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 06

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0009 SANDRA APARECIDA DE ANDRADE ZIMERMANN 17,50 16,00 4,50 22,50 60,50 0,00 60,50 APROV 1º
0010 ROSANE LEONHARDT 17,50 10,00 6,00 17,50 51,00 0,00 51,00 APROV 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 07

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0012 JULIANA SCHILLER DO ROSÁRIO 20,00 16,00 6,00 22,50 64,50 0,00 64,50 APROV 1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
0029 FERNANDA PRESTES ALMEIDA 15,00 14,00 4,50 27,50 61,00 0,00 61,00 APROV 1º
0025 DERACI TOLMES FALCÃO 15,00 16,00 3,00 22,50 56,50 0,00 56,50 APROV 2º
0019 SIMONE FALCÃO BORNHOLDT  15,00 6,00 6,00 22,50 49,50 0,00 49,50 APROV 3º
0014 FRANCIELI PUHL 10,00 4,00 6,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROV 4º

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
0035 WILLIAM RUDI CEMIN  27,00 16,00 5,00 39,00 87,00 87,00 APROV 1º
0026 GABRIEL BOZZETTO 24,00 16,00 4,00 42,00 86,00 86,00 APROV 2º
0024 JANAÍNA APARECIDA RAUBER MACHADO 27,00 12,00 4,00 42,00 85,00 85,00 APROV 3º
0039 BRUNA ROSANE MUNIZ CICHECKI  27,00 20,00 4,00 33,00 84,00 84,00 APROV 4º
0028 KENIA DEBASTIANI  21,00 16,00 4,00 33,00 74,00 74,00 APROV 5º
0003 FRANCIELI ANDRÉIA SCHWERTNER DE JESUS  18,00 14,00 4,00 36,00 72,00 72,00 APROV 6º
0007 PATRICIA DE ALMEIDA SILVA 24,00 10,00 3,00 33,00 70,00 70,00 APROV 7º
0038 LUCIANE KOCHEMBORGER 18,00 12,00 4,00 21,00 55,00 55,00 APROV 8º

http://www.maservicospublicos.com.br/